
AH,7K
様

3814

39

株式会社スズテック

ド
９

ヽ
カ
ー
ぐ
ｃ
瀾
７

1526
70 75

3

1ヨ

/
ヽ

TEL
FAX
10L

63

0

78

60

028-664-1111
028-662-5592

53

ゝ ♂鷺〔,3 39
41

84

53

ユ
51

10R

14  2

67 6

16
54

23

4

60

47.48

0

54
0

ｌ
μ
ｏ
ｌ

68

43 5降
91や

ム 71

67

63 6

29 7

4
/

80
′

1

4

ザ
4

5

54
54

ゝ
36 27

＼

へ

4'奎

≫

8

5

54

4】

奎み
54

＼

9

AH-7K
パーツリスト

92

93
54

92
40

40

41
70 64



AH→▼K
名

ｌ
ｇ

ｌ

備   考

60W、 1/75

6002〔JU

5x5x16

個  数

Ll,Rl

A4

12

レバ ー シ ブ ル モ ー タ ー (強 力 L〕

側 板 K‐ L
側 板 K‐ R
底 板 K‐ R
底板 K‐ L
ス タ ン ドベ ー ス

ス タン ド側板

前板、K
後板 K
カ バ ー (駆 動 )

ア ー ム

ロー ラー ジ ョイ ン ト

セ ンサ ー 取 付 金 具 (ス タ ー ト)

ロー ラー 駆 動 シ ャ フ ト

箱 受 け

セ ンサ ー 取 付 金 具 (高 さ )

箱 ガイ ド

フンウェクラ ッチ

セ ンサー取付板 (1回 転 )

ゴ ム ロー ラー シ ャ フ ト

箱 受 支 持 金 具

チ ェー ンテ ン シ ョン

箱 受 ロー ラー

バネカケ

ピ ン

ロー ラー シャフ ト

セ ンサー フランジ

カ ラー (A)

カ ラー (A)

ォイ レス軸受

キ ャ ス ター

カサ歯 車

ス プ ロケ ッ ト (30丁 ― o15)
スプ ロケ ッ ト (14丁 )

ス プ ロケ ッ ト (16丁 ― φ 16)

スプ ロケ ッ ト (12丁 )

スプ ロケ ッ ト (9丁 )

ベ ア リングケー ス (A)
ベ ア ツング

搬送ゴムローラー(B)

遊 動 ロー ラー

カバー取付金 具

引張バネ

高 さ調 節 ボ ル ト

平 行 キ ー

ド

20303-21110
20308--21120
20308-11120
20308-11110
20308--21060
20308-31100
20308-21100
20308--21090
20308-21130
20308-31140
20308--31200
20308-31033
20308-31210
20308-31130
20308--31060
20308--31070
20308--31160
20308--41380
20308--41300
20308--41390
20308--41050
20308--41061
20308--41100
20308--41260
20308--41130
20308--41160
20308--41190
20308--41170
20323--41070
20021--41117
20308--41220
20307--41400
20000--43240
20000--42340

20000--43050
20307--42190
20134-41110

20000--43250

02202--06002
20208-41241
20013--41112
20041--41521
00930--40025
20041-31200
02002--00516

NO

8ハ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

27

24

25

26

28

29

30

31

32

38

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

備   考

#25、  52L
#410、  92L

#410

M6x12
M6x16
M6x10
M6x55
M6x40
M6x8
M6

Ⅲ16

M6

M6

M6

M8

1ヽ10
1ヽ12

φ3x15
φ3x20

φ 9

ゎ 8

ゅ8x50
M4x30
M4x16
M3x16

M4

ⅢB

中

コ泌磯淵αだ翡寸

M8x16
M8

M4

M3

M4

M3

個  数

Bl

28

44

45

14

10

名 称

ロー ラ ー チ ェ ー ン

ロー ラ ー チ ュ ー ン

継 手

コンデ ンサー

防 振 シ ー ト

型 式 マ ー ク

トラシー ト

バネ座金組込六角ボル ト
バ ネ平座金組 込 六角ボル ト

六角穴付 ボル ト

六 角 ボ ル ト

六 角 ボ ル ト

六角穴付上ネジ

六 角 ナ ッ ト

座 付 ナ ッ ト

ロ ッ クナ ッ ト

バネ座 金

平座金

平 座 金

平 座 金

平 座 金

割 ピ ン

割 ピン

Rピ ン

Rピ ン

丸 頭 ピ ン

十宇穴付ナベ小ネ ジ

十字穴付 ナベ 小ネ ジ

十宇 穴付 ナベ小ネ ジ

六 角 ナ ッ ト

六角ナ ッ ト

マイ ク ロスイ ッチ

マ イ ク ロス イ ッチ

スナ ップスイ ッチ

電 源 コー ド

警 告 ラベル

注意 ヲベル

六角 ボル ト

六角ナ ッ ト

平 座 金

平 座 金

バネ座金
バネ座金
コー ドブ ッシュ

コー ドブ ッシュ

カ バ ー

ド

03003--25052
03000--41092
03001--41000

20308--41310
20308-31080
20308--41230
20000--41730
20000--42010
01010-10610
01000--00655
01000--00640
01360--00608
01200--00605
01250--00606
20133--41220
01400--00615
01420--00610
01420--00816
01420--01016
01420--01223
01500--03015
01500--03020
01501--00918
01501--00813
01506--00850
01110--00430
01110--00416
01110--00316
01200--00403
01200‐-00302

20316--41080
20516--41210
20030--46119
00980--42410
00992--40330
00992--40120
01000--00816
01200--00807
01421--00408
01421--00305
01400--00410
01400--00307
20208--48411
20225--41330
20308-… 41420

NO

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

ゝ
■
４
Ч
Ａ

25μ F

92 90007 -  41370 マイクロケース 2
93 00980 -  42290 センサ電源コード 1


